

FECHA	FACTURA
14 de Abril del 2025 13:25:13	IBBKY82289
FOLIO FISCAL	
CCAD4F5E-0E13-408F-940A-9FC8826690CB	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179161500	47121701-Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55									
000008226902022	47131604-Escobas	2	REYNERA ESC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$150.00	
Base: 150.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.00									
000065832567247	47131502-Pañitos o toallas para limpiar	1	LIDER MICR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000065832567235	47131502-Pañitos o toallas para limpiar	1	LIDER MICR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750301637515	47121701-Bolsas de basura	2	CASER INOJ9	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$56.90	
Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.10									
000750102541429	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	CLX 84PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	
Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90									
000750625096558	39121600-Dispositivos y accesorios para la protección de circuitos	1	MULTICONT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.21	\$111.21	
Base: 111.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.79									
000007033035442	60121523-Bolígrafos permanentes	1	BOLPRE NEBL4	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83	
Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17									
000007033035443	44121702-Sets de esferos o lápices	1	BOLIGRAFO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59									
000079127914747	39121440-Cable de extensión eléctrica	1	EXTENSION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90	
Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.10									
000750954668672	47131801-Limpiadores de pisos	1	FAB CITR 828	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59									
000750954605193	47131810-Productos para el lavaplatos	1	AXION 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	

000008226918012	41121813-Cubetas	2	Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REY CUBET	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$6.07		
000750632510260	40141739-Tapas de desagüe	1	Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAPA HIGIEN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$20.69		
000750642560039	14111705-Servilletas de papel	1	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$5.38		
000072461100013	47131608-Cepillos de baño	1	Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEPIMEX CEPI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$6.62		
000750179165241	41121813-Cubetas	1	Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU CEPILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$5.66		
000750300785961	53131627-Limpiador de manos	2	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BLUMEN JL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$5.24		
000692111601015	60141000-Juguetes	1	Base: 63.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BURBUJAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$10.21		
000750116656595	52152202-Escurretrast	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESCURRETRAST	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$2.07		
000750624514723	24101510-Contenedor de basura plástico	3	Base: 168.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTE BASURA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$26.90		
000750200481002	14111703-Toallas de papel	1	Base: 230.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REGIO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$36.83		
000750619819632	30181700-Grifos	1	Base: 150.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MEZCL 8P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$24.00		
000750649504831	44122000-Carpetas de archivo, carpetas y separadores	4	Base: 421.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SOB PLAST	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$67.45		
			Base: 106.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000% Importe: \$17.10		

MG: TICKET No: 7827837254915945357839 TR No: 8566

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,068.10
	002-IVA 16.000000% \$330.90
	TOTAL \$2,399.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|CCAD4F5E-0E13-408F-940A-9FC8826690CB|2025-04-14T14:26:13|SST060807KU0|n3f+6cVTpxgtqLYP/QPKR1Qv3Uw0f6wx6mHjpvNb+KRgoBKdCw9t19/L538J6tZXiYKcE1bx5w1EOqEjPcjX9zU4CD43Vio8BmlbgfWSrmsRJFNUPZV7vO3m2nR+4PUoGq6wV1AaviypIHJW9rUA5ScvDW6tq+FUeVU/TMwCGIWTJJHlIfC/IOLbKwNEox9J/pC/drD/j2PAefNj4CzUdu/wE/Iyx7GMbMetBjoAMkE49GTvoLtmBenO1jWdb68uTJ0ZNCdSssvdPe+Jihs3dPHJ3V+XoBwv8oxEfTu2SmNP5wbJkZL8F0PFT2Mm46dPW60xcb4G2NNERNVNAJQyg==||00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

n3f+6cVTpxgtqLYP/QPKR1Qv3Uw0f6wx6mHjpvNb+KRgoBKdCw9t19/L538J6tZXiYKcE1bx5w1EOqEjPcjX9zU4CD43Vio8BmlbgfWSrmsRJFNUPZV7vO3m2nR+4PUoGq6wV1AaviypIHJW9rUA5ScvDW6tq+FUeVU/TMwCGIWTJJHlIfC/IOLbKwNEox9J/pC/drD/j2PAefNj4CzUdu/wE/Iyx7GMbMetBjoAMkE49GTvoLtmBenO1jWdb68uTJ0ZNCdSssvdPe+Jihs3dPHJ3V+XoBwv8oxEfTu2SmNP5wbJkZL8F0PFT2Mm46dPW60xcb4G2NNERNVNAJQyg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ajbxH+2RbPRQCOBzw/X8szffW4Npr2Q0jFlpN6rhJIGRhMYUj+hPNwelYjklDuQj3NJ26XYhTquOMlh76TPlqT9BQHIEvI1wkGCFov8ouJSLh+qpqxNnLej1qdMRSQqXUYnHkXbN0SrHGngmtM8O6V4qolSq2lU6QA/EcgNHfjEdWeXV3D1O6klqcnZR9WO9vFZlGqNb+mGFMq00hgRY9aYjmfDNh08QH5/8RmISs+tN0DAiNYZ/oMsQI8TvTHbiU0XX99gscplfOc7K+glvElnoMAwXQuw9pXqgHZ07LKnVBFLADjnvrylRyNGRL99km9Vdqu+PmHwAnx1rmu/OuGg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72680 a 14 de Abril del 2025 13:25:13
Fecha y hora de certificación: 14 de Abril del 2025 14:26:13
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1